
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do likwidacji składników majątku trwałego oraz 
majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 80/2021 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji do 
likwidacji składników majątku trwałego oraz majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Żninie § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się komisję stałą do likwidacji zużytych składników majątku trwałego oraz majątku 
ruchomego zaewidencjonowanego w ewidencji ilościowo-wartościowej i ilościowej w Urzędzie 
Miejskim w Żninie spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Żninie w składzie: 

1) Monika Siadak – przewodniczący; 

2) Małgorzata Wesołek – zastępca przewodniczącego; 

3) Martyna Rakowska– członek; 

4) Karol Stachowiak - członek; 

5) Ewa Langowska - członek. 

2. Dla skuteczności podejmowanych czynności likwidacyjnych komisja może działać w składzie  co  
najmniej trzech osób spośród członków komisji wymienionych w ust. 1. 

3. W przypadku nieobecności w pracy przewodniczącego komisji jego obowiązki wykonuje 
zastępca przewodniczącego komisji. 

4. Każdorazowo przy likwidacji zużytych  środków majątku skład trzyosobowej komisji ustala 
przewodniczący komisji, a w przypadku jego nieobecności w pracy - zastępca przewodniczącego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B6D6F4-F0BD-4A81-848B-56CA63E97931. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań wyłącznej 
właściwości  burmistrza należy gospodarowanie mieniem komunalnym.  

W związku z czasową nieobecnością w pracy niektórych członków komisji konieczne jest powiększenie jej 
składu osobowego, ustalenie minimalnego składu komisji przy podejmowaniu czynności likwidacyjnych w 
Urzędzie Miejskim w Żninie. 

Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne i uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4B6D6F4-F0BD-4A81-848B-56CA63E97931. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

